​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 30 »  октября   2017г.

                                                   № 2222
г. Советский
О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 15.09.2015 № 2416
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 28.08.2017 № 1738/НПА:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского района от 15.09.2015
№ 2416 «О коллегии по развитию физической культуры и спорта Советского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского района

                                                     И.А. Набатов
Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от 30.10.2017 № 2222
Состав Коллегии
по развитию физической культуры и спорта Советского района
	Председатель Коллегии:

	заместитель главы Советского района по социальному развитию;

	Заместители председателя Коллегии:

	директор Департамента социального развития администрации Советского района;

	начальник отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития администрации Советского района;

	Секретари Коллегии:

	главный специалист отдела по физической культуре и спорту Департамента социального развития администрации Советского района;

	Члены Коллегии:

	генеральный директор муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп»;

	директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва Советского района»;

	директор муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Орион» г.п. Малиновский (по согласованию);

	директор муниципального учреждения Сельского культурно-спортивного оздоровительного комплекса «Авангард» с.п. Алябьевский (по согласованию);

	инструктор по спорту муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Романтик» г.п. Коммунистический (по согласованию);

	заведующий спортивным учреждением муниципального бюджетного учреждения Культурно-спортивного комплекса «Современник» г.п. Агириш (по согласованию);

	заместитель директора по спорту муниципального бюджетного учреждения Культурно-спортивного комплекса «Импульс» г.п. Пионерский (по согласованию);

	директор муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Содружество» г.п. Таежный (по согласованию);

	заведующий спортивным учреждением муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Русь» г.п. Зеленоборск» (по согласованию);

	заместитель директора по спорту муниципального бюджетного учреждения «Городской центр культуры и спорта» г. Советский (по согласованию);

	начальник отдела по развитию адаптивного спорта в Советском районе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта» (по согласованию);

	член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(по согласованию);

	председатель Всероссийского общества инвалидов в Советском районе (по согласованию);

	председатель общественной организации «Федерация гиревого спорта в Советском районе» (по согласованию);

	президент общественной организации «Федерация пауэрлифтинга Советского района»
(по согласованию);

	председатель общественной организации «Федерация бокса Советского района»
(по согласованию).